Муниципальное   бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Ручеёк» п. Новоберезовка
(МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберезовка)

ПРИКАЗ
19 января  2024                                                                                                     № 13

п. Новоберезовка

Об утверждении состава рабочей  группы
для  проведения внутренней системы
оценки качества образования в МБДОУ
д/с «Ручеёк» п. Новоберезовка

 В  соответствии  с   Федеральным  Законом  от  29.12.2012  г.  №  273-ФЗ  «Об
образовании в Российской Федерации», с Положением о внутренней системе оценки
качества  образования  в  МБДОУ  д/с  «Ручеёк»  п.  Новоберезовка,  утвержденный
приказом от 30.12.2020 г.  № 204.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  с 19.01.2024 по 19.02.2024  внутреннюю систему оценки качества об-
разования (далее ВСОКО)  в МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберезовка.
2.Утвердить состав рабочей группы для проведения   ВСОКО МБДОУ д/с «Ручеёк»
п. Новоберезовка  в 2024 году.
Руководитель рабочей группы: Мыльникова Е.В. – заведующий МБДОУ;
Члены рабочей группы:

Шумилина Н.В. – воспитатель
Самсонова К.С. - заведующий хозяйством
Богомазова Е.В. - председатель Управляющего совета (родитель).

3. Возложить на рабочую группу   ответственность за проведение процедуры ВСО-
КО, ознакомить рабочую группу с инструментарием ВСОКО (Приложение 1-6 к По-
ложению о внутренней системе оценки качества образования в МБДОУ д/с  «Ру-
чеёк» п. Новоберезовка, утвержденного приказом от 30.12.2020 г. № 204)
4.  Провести рабочей группе и  подготовить аналитическую справку по результатам
ВСОКО до 19.02.2024 г.
5.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий
МБДОУ д/с «Ручеёк»
п. Новоберезовка                   _________________                   Е.В.Мыльникова

С приказом ознакомлены:
Шумилина Н.В.___________
Самсонова К.С.________________
Богомазова Е.В._____________

		2024-04-01T13:22:25+0300
	Заведующий МБДОУ  «Ручеек» п. Новоберезовка Е.В.Мыльникова